СТЕПНОГОРСК КАЛАСЫНЫЦ
Б1Л1М Б0Л1М1НЩ

«Абай Кунанбаев атындагы
№6 ГИМНАЗИЯ МЕКТЕБ1»
Коммуналдык мемлекеттж

мекемес1

021500, Степногорск каласы,
5 шагын аудан, №1 гимарат

тел/факс 3-07-03
E-mail step_school6@bk.ru

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СТЕПНОГОРСКА

Коммунальное
государственное учреждение
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6

имени Абая Кунанбаева»

021500,город Степногорск
5мкр,здание №1
тел/факс 3-07-03

E-mail step_school6@bk.ru

Б¥ЙРЬЩ
O f 09  Z0J3

Степногорск каласы

ПРИКАЗ
№ У У / з
город Степногорск

О повышении личной ответственности
В целях упорядочения работы по организации бесплатного питания
учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственному за питание в школе социальному педагогу
Гоголевой А.И.:

• Своевременно предоставлять полную информацию по вопросам
организации питания в школе

• Составить базу данных по льготному питанию и систематически ее
корректировать.

• Своевременно оформлять необходимую документацию (отчеты и др.)
и предоставлять ее в бухгалтерию школы

2.Классным руководителям учащихся 1-4 классов, питающихся бесплатно
из местного бюджета:

• Ежедневно осуществлять контроль за приемом пищи учащихся
класса и своевременно отражать их посещаемость.

• В случае отсутствия ребенка, предупредить в начале учебного дня
заведующую столовой Коваленко Е.Г. о снятии порции.

• Ежемесячно к 25 числу предостш^щъсоциальному педагогу табель
учета приема пищи с достоб̂ Й цзй«йда^ацией.

Руководитель школ И.Ж. Жиенбаев

mailto:step_school6@bk.ru
mailto:step_school6@bk.ru